

به نام او..

"مهم ترین مصوبات شورای پژوهشی مرکزی دانشگاه در نیمه اول سال ۱۳۹۷"

جلسه ۲۳۴ شورای پژوهشی مرکزی دانشگاه (مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۲۸)

بند ۹: مقرر شد طرح های تحقیقاتی ارسال شده از دانشکده ها یا مراکز تحقیقاتی جهت مطرح شدن در شورای پژوهشی مرکزی در صورت عدم حضور نماینده آن دانشکده یا مرکز به جلسه دیگری موکول گردد.

جلسه ۲۳۵ شورای پژوهشی مرکزی دانشگاه (مورخ ۱۳۹۷/۰۲/۰۵)

بند ۵: مقرر گردید پیش نویس فرم پروپوزال فناورانه محصول محور توسط مرکز رشد فناوری های سلامت تهیه و جهت تصویب نهایی در جلسه آتی شورای پژوهشی مرکزی ارائه گردد.

بند ۶: از این پس در شورای مرکزی دانشگاه نماینده هر شورا که در شورای پژوهشی مرکزی عضو باشد و یا بصورت مدعو دعوت گردد، ملزم به ارائه طرح های همان شورای اقماری می باشد. عضو محترم باید در زمینه ۵ مورد زیر برای هر طرح توضیح دهد و تصمیم گیری شورای پژوهشی نیز برای تصویب طرح به طور عمده بر اساس این ۵ مورد می باشد:

۱) آیا مجری/ مجریان طرح توانایی علمی انجام طرح را دارند؟(وهمچنین توجه به آیین نامه "شرایط وضوابط احرازصلاحیت مجری")

۲) آیا طرح بر اساس عنوان به داوران مناسبی ارسال شده است؟

۳) آیا موضوع طرح برای دانشگاه ضرورت دارد؟(براساس لیست اولویت های تحقیقاتی استان و دانشگاه)

۴) آیا هزینه های طرح مناسب، واقعی و منطقی می باشد؟

۵) آیا موضوع طرح تکراری نیست؟(بر اساس سامانه پایان نامه ها و طرح های تحقیقاتی وزارت بهداشت و همچنین مشورت با

کارشناس طرح های تحقیقاتی دانشگاه)

جلسه ۲۳۶ شورای پژوهشی مرکزی دانشگاه (مورخ ۱۳۹۷/۰۲/۲۶)

بند ۸: *اگر دانشجویی از سایر دانشگاه ها جهت جمع آوری داده های پایان نامه خود به دانشگاه علوم پزشکی قم مراجعه کند ، با قرارداد عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی قم به عنوان استاد راهنما یا مشاور می تواند پایان نامه خود را بدون حمایت مالی انجام دهد.(طبق نامه ای به شماره ۳۴/۱۲۸۸۸/پ؛ مورخ ۹۵/۰۸/۱۰)

*اگر دانشجویی از سایر دانشگاه ها خواستار انجام پایان نامه خود بصورت طرح تحقیقاتی در دانشگاه علوم پزشکی قم باشد، می بایست استاد راهنما یا اساتید راهنما را از دانشگاه علوم پزشکی قم انتخاب نماید و در این صورت هزینه مواد و

ملزومات و آزمایشات جهت انجام طرح تحقیقاتی به دانشجو تعلق میگیرد (با حذف هزینه پرسنلی). بدیهی است که حقوق معنوی پایان نامه به دانشگاه علوم پزشکی قم تعلق دارد.

- اگر اساتید راهنما یکی از دانشگاه علوم پزشکی قم و دیگری از سایر دانشگاه ها باشد می بایست طرح بصورت مشارکتی انجام شود و هزینه طرح نیز تقسیم شود. (انجام طرح بصورت مشارکتی بین دو دانشگاه)
* در صورت انجام پایان نامه دانشجو بصورت طرح تحقیقاتی در دانشگاه علوم پزشکی قم ، دانشجو می بایست رضایت نامه مربوط به اجازه دانشگاه مبدا جهت انجام پایان نامه بصورت طرح تحقیقاتی را به دانشگاه علوم پزشکی قم ارائه دهد.
*** هرگونه انحراف از موارد فوق تخلف محسوب شده و از طریق کمیته اخلاق دانشگاه پیگیری می گردد.

جلسه ۲۳۸ شورای پژوهشی مرکزی دانشگاه (مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۲۹)

بند ۹ : پیش نویس فرم جدید پروپوزال فناورانه محصول محور توسط سرپرست محترم مرکز رشد فناوری های سلامت، جناب آقای دکتر مهدی اسدی قاله‌ری مطرح شد، پس از اعلام نظرات اصلاحی اعضای محترم شورای پژوهشی و با داوری سرکار خانم هدی احم‌ری طهران و انجام اصلاحات به تصویب نهایی رسید

بند ۱۰: فرایند طرح های فناورانه بدین گونه به تصویب رسید: طرح فناورانه ابتدا در شورای مرکز رشد فناوری های سلامت مورد بررسی اولیه قرار گرفته و پس از انجام داوری ها، جهت تایید نهایی به شورای توسعه فناوری سلامت دانشگاه ارسال می گردد.

جلسه ۲۴۰ شورای پژوهشی مرکزی دانشگاه (مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۱۷)

بند ۱۱: مقرر شد طرح های تحقیقاتی که مدت زمان قرارداد آن ها اتمام یافته است و مجری طرح جهت تمدید قرارداد اقدامی انجام نداده است، هیچگونه قرارداد جدید با مجری منعقد نخواهد گردید

بند ۱۲: مقرر شد طرح های تحقیقاتی که دارای قرارداد هستند امکان تبدیل شدن به پایان نامه را ندارند

بند ۱۳: مقرر شد پایان نامه های مصوب از زمان تصویب در شورای تحصیلات تکمیلی یا شورای پژوهشی دانشکده یا مرکز مربوطه، قبل از ابلاغ به اساتید راهنما می بایست جهت تبدیل پایان نامه به طرح تعیین تکلیف گردند.